Pouso Alegre, 21 de Outubro de 2004.

Ofício Nº 427/2004

Prezado Senhor,

Em cordial visita, vimos pelo presente solicitar a prorrogação da fatura (cópia anexa), no valor de R$ 5.657,86, para o dia 29 de outubro, inclusive sem a cobrança de juros e/ou multa.

Solicitamos, ainda, o fornecimento do nº da conta bancária para que possamos efetuar o referido depósito.

Na certeza de podermos contar com elevados protestos de apreço e distinta consideração, subscrevemo-nos

Atenciosamente,

	ANTÔNIO THEODORO MENDES

	PRESIDENTE

Ilmo. Sr.

Ranieri Faria Ribeiro

Coordenador Financeiro

Unimed Sul Mineira

Nesta

PAGE